[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020
г

                  №21
с.Дубовое
Об определении мест общедоступных

территорий, закрытых для посещения

граждан
В соответствии с постановлением администрации Добринского муниципального района от 27.03.2020г.№227 «О дополнительных мерах по защите населения в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV) в Добринском муниципальном районе» в целях защиты населения сельского поселения Дубовской сельсовет от распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV) ,  администрация сельского поселения  Дубовской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Определить следующие места общедоступных территорий, закрытых для посещения граждан на территории сельского поселения Дубовской сельсовет:

1.1. «Парк » адрес: с.Дубовое, ул.Лермонтова, напротив почты;

         1.2 Спортивные и детские площадки, расположенных на прилегающих территориях к филиалу МБОУСОШ с.Дубовое и к Дому культуры в с.Дубовое

1.3.Спортивные и детские площадки, расположенных на прилегающих территориях к филиалу МБОУСОШ с.Дубовое в с.Хворостянка  и к Дому культуры в с.Хворостянка

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 28 марта 2020 года.
Врио Главы сельского поселения

Дубовской  сельсовет                                                                          А.Ю. Сергеева
_1157353528.psd